MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 046/2022, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022

RESULTADO FINAL DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA
Referente ao Edital nº 032/2022, de 14 de fevereiro de 2022, retificado pelo

Edital nº 035/2022, de 15 de fevereiro de 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de
suas atribuições, torna público o resultado final da 10ª chamada dos cursos
técnicos integrados, referente ao Edital nº 032/2022, de 14 de fevereiro de
2022, retificado pelo Edital nº 035/2022, de 15 de fevereiro de 2022

.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

NÃO HOUVE RECURSOS

2. RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 10ª
CHAMADA.

Curso Técnico em Agricultura

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Resultado

15750 MIKE BARCELLOS GONÇALVES Não confirmou vaga

15313 SARA ZIENTARSKI FRANKE Não confirmou vaga

14940 ESTELA SPIELMANN Não confirmou vaga

14616 PETERSON PASSAIA ABEGG Não confirmou vaga

3.

Curso Técnico em Automação Industrial

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Cota Classificada

15517 LAURA DATSCH DE OLIVEIRA DEFERIDO

11310 SAMUEL CAINÃ KRAMBECK VIEIRA DEFERIDO

13814 LUCAS LAHN DE JESUS Não confirmou vaga

4.

Curso Técnico em Informática

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Cota Classificada

12822 ESTÊVÃO GABRIEL ZIMMERMANN Não confirmou vaga

15715 GUILHERME DE OLIVEIRA DA SILVA Não confirmou vaga

5.

Curso Técnico em Química

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Cota Classificada

12698 ISADORA PEREIRA BONATO Não confirmou vaga

Panambi, 21 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria n°324/2021